ПОДРОБНАЯ ИНСТРУКЦИЯ
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
ВСТРАИВАЕМОГО ЭЛЕКТРИЧЕСКОГО
ДУХОВОГО ШКАФА, тип: AEOH
AEOH6062B / AEOH6062B2
AEOH6062S / AEOH6062W
AEOH6062G1 / AEOH6062BG
AEOH6062xx

A – ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРОИЗВОДСТВЕННОЙ ПЛОЩАДКИ
H – БУКВЕННОЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ МОДЕЛИ
РАСШИФРОВКА АББРЕВИАТУРЫ
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
-8-www.maunfeld.ru
E – ELECTRIC – ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ
60 – ОБЪЕМ КАМЕРЫ ~60 ЛИТРОВ
O – OVEN – ДУХОВОЙ ШКАФ
2 – НОМЕР СЕРИИ
6 – 6 ФУНКЦИЙ
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
МОДЕЛЬ